
ARHEOLOŠKI MUZEJ  ZADAR 

 

Klasa: 612-05/17-02-05 

Urbroj: 2198-00-17-02 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11, 83/13, 

143/13, 13/14), članka 3. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti 

u Arheološkom muzeju Zadar i članka 22. Statuta Arheološkog muzeja u Zadru, ravnatelj 

Arheološkog muzeja Zadar, dana 07. ožujka 2017. godine, donosi 

 

 

O D L U K U  

o imenovanju ovlaštenih predstavnika  

Arheološkog muzeja  Zadar – javnog naručitelja u postupcima javne nabave bagatelne 

vrijednosti za 2017. g. 

 

Članak 1. 

Za ovlaštene predstavnike Arheološkog muzeja Zadar, kao javnog naručitelja, koji pripremaju 

i provode postupke javne nabave bagatelne vrijednosti, temeljem Pravilnika o provedbi 

postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti u Arheološkom muzeju Zadar, imenuju se:  

 

1. NEVEN VLAKIĆ 

2. ŽELJKO KLANAC 

3. MARIO DUKA 

 

Članak 2. 

Ovlašteni predstavnik naručitelja iz članka 1. stavka 1. točke 1. ove Odluke NEVEN 

VLAKIĆ ima važeći certifikat u području javne nabave – Potvrda o završenom 

specijalističkom programu izobrazbe u području javne nabave izdane od Ministarstva 

gospodarstva, rada i poduzetništva, Klasa: 406-01/14-01/56, Urbroj: 526-06-02-01/7-14-370 

od 14. listopada 2014. godine čime je javni naručitelj ispunio zakonsku obveza iz članka 24. 

stavka 2. Zakona o javnoj nabavi da najmanje jedan ovlašteni predstavnik naručitelja mora 

posjedovati važeći certifikat u području javne nabave. 

 

 

Članak 3. 

Ovlašteni predstavnici iz članka 1. ove Odluke obvezuju se pripremu i provedbu svih 

postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti roba, radova i usluge za Arheološki muzej 

Zadar, temeljem Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti u 

Arheološkom muzeju Zadar i temeljem Plana nabave za proračunsku 2017. g.  

 

Članak 4. 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika naručitelja su:  

-  priprema  postupka  nabave  bagatelne  vrijednosti:  dogovor  oko  uvjeta  vezanih  uz  

predmet  nabave,  potrebnog  sadržaja  dokumentacije/uputa  za  prikupljanje  ponuda,  




